
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

15.02.2017                                        м. Лебедин                                                 № 53 
 
Про закріплення права 

користування  житловим 

приміщенням  

 

Керуючись статтею 47 Конституції України, підпунктом 4 пункту «б» 

частини першої статті 34, частиною першою статті 52 та частиною шостою статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 3 частини 

третьої статті 71 Житлового Кодексу України, статтею 17, частиною третьою 

статті 18 Закону України «Про охорону дитинства», статтями 11,12 Закону 

України «Про основи соціального захисту бездомних громадян та безпритульних 

дітей», статтями 11, 32 Закону України, «Про забезпечення організаційно-

правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування», пунктом 57 Порядку провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», врахувавши 

рішення комісії з питань захисту прав дитини (протокол № 4 від 13.02.2017), з 

метою збереження житлових прав дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування, виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Закріпити право користування квартирою № хх, яка знаходиться за 

адресою: хххх за дітьми, позбавленими батьківського піклування хххх року 

народження та ххххх року народження, які на час набуття цього статусу мали 

право користування вищевказаним житлом. 

2. Державній нотаріальній конторі, КП «Бюро технічної інвентаризації 

виконавчого комітету Лебединської міської ради», відділу з організації надання 

адміністративних послуг Центру надання адміністративних послуг, реєстраційному 

відділу виконавчого комітету Лебединської міської ради, проводити реєстрацію в 

зазначеній квартирі та інші заходи, пов’язані з її використанням, за умови 

наявності дозволу органу опіки та піклування виконавчого комітету Лебединської 

міської ради.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Кірєєву О.В. 
 

Міський голова                                                                            О.М.Бакликов 
 

Керуючий справами         

виконавчого комітету                                                                 С.В.Подолько 

 


